
..  

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it - Sito web:www.icserrastretta.edu.it/ 

Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 
 

 
 

SCUOLE INFANZIA SERRASTRETTA 

 

SCUOLE INFANZIA DECOLLATURA 

 

SCUOLE PRIMARIE SERRASTRETTA 

 

 

 

SCUOLE PRIMARIE DECOLLATURA 
 

 

SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 

Angoli 

Via De 

Gasperi 

0968 86331 

Serrastretta 

Vico V 

Castello 

0968 81006 

San Bernardo 

Via 

D’Annunzio 

 

Cerrisi 

Via Roma 

0968 

61691 

Cancello 

Via San 

Giorgio 

0968 634511 

Serrastretta 

Via Italia 

0968 81006 

 

 

 

Casenove 

Corso Umberto 

I 

0968 61163 

San 

Bernardo 

Via Cianflone 

0968 61944 

Decollatura “M.Pane” 

Corso Umberto I 

0968 61163 

Serrastretta 

Via Italia 

0968.81006 

Migliuso 

Via Mazzini 

0968.356648 

 

Circ. n. 158 

Serrastretta, 30.08.2024 
 

Al personale Docente e ATA 
Ai Genitori (al sito)  

Dell’ Istituto Comprensivo di Serrastretta 
 
 

OGGETTO: Disposizioni orario d’ufficio a decorrere dal 02/09/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO l’avvio del nuovo anno scolastico, 2024/25; 

 

DECRETA   

 

l’orario d’ufficio, per l’a.s. 2024/2025, è così rideterminato: 

 

dal 02/09/2024 e fino al 14/09/2024 

- Dal lunedì al venerdì dalle ore 07.30 alle ore 14.42  

(ricevimento al pubblico dalle ore 11.00 alle ore 12.00) 

 

dal 16/09/2024 

- Lunedì e Venerdì  dalle ore 08.00 alle ore 14.00 

dalle ore 14.30 alle ore 17.30  

      (ricevimento al pubblico dalle ore 11.00 alle ore 12.00  

                                                                                  dalle ore 15.30 alle ore 16.30) 

 

- Martedì – Mercoledì – Giovedì  dalle ore 08.00 alle ore 14.00  

      (ricevimento al pubblico dalle ore 11.00 alle ore 12.00) 

 

I Collaboratori Scolastici presteranno servizio nei plessi di assegnazione:  

 

dal 02/09/2024 e fino al 14/09/2024 

- Dal lunedì al venerdì dalle ore 07.30 alle ore 14.42 

 

dal 16/09/2024  

- secondo l’orario che verrà stabilito in base alle esigenze scolastiche. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Antonio Caligiuri 
f.to a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.lgs 39/1993  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SERRASTRETTA - C.F. 82006460792 C.M. CZIC813004 - A3ECFE4 - SEGRETERIA

Prot. 0004139/U del 30/08/2024 13:02

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:czic813004@istruzione.it


..  

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO-SERRASTRETTA DECOLLATURA 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it - Sito web:www.icserrastretta.edu.it/ 

Codice Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 
 

 
 

SCUOLE INFANZIA SERRASTRETTA 

 

SCUOLE INFANZIA DECOLLATURA 

 

SCUOLE PRIMARIE SERRASTRETTA 

 

 

 

SCUOLE PRIMARIE DECOLLATURA 
 

 

SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO 

Angoli 

Via De 

Gasperi 

0968 86331 

Serrastretta 

Vico V 

Castello 

0968 81006 

San Bernardo 

Via 

D’Annunzio 

 

Cerrisi 

Via Roma 

0968 

61691 

Cancello 

Via San 

Giorgio 

0968 634511 

Serrastretta 

Via Italia 

0968 81006 

 

 

 

Casenove 

Corso Umberto 

I 

0968 61163 

San 

Bernardo 

Via Cianflone 

0968 61944 

Decollatura “M.Pane” 

Corso Umberto I 

0968 61163 

Serrastretta 

Via Italia 

0968.81006 

Migliuso 

Via Mazzini 

0968.356648 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

mailto:czic813004@istruzione.it

